

BILANCIO CONSUNTIVO CGIL SICILIA 2019
RENDICONTO ECONOMICO

| Costi | 2008/30-1 | DD/12/YY | DD/12/YY | Ricavi | DD/12/YY | DD/12/YY |
|------------------------------------|-----------|---------------------|---------------------|--------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Contributi a strutture e organismi | 78.999,36 | 146.927,86 | 113.946,10 | Canalizzazioni, contributi sindacali | 803.294,58 | 855659 |
| INCA | | 21.976,61 | 16.871,55 | contributi diversi | 425.288,47 | 418252 |
| Attività Politica e Organizzativa | | 243.888,16 | 270.786,44 | INCA | 240.401,10 | 248270 |
| Comunicazione e Informazione | | 13.974,96 | 22.236,31 | TOTALI RICAVI | 1.468.984,15 | 1.522.181,15 |
| Ricerche e Formazione | | 3.188,20 | 13.974,13 | | | |
| Costi personale | | 868.634,47 | 864.000,53 | | | |
| Spese Generali | | 129.425,86 | 124.877,69 | | | |
| Imposte e Tasse | | 22.078,71 | 48.573,14 | | | |
| Ammortamenti | | | 33.938,98 | | | |
| Oneri Finanziari | | 13.886,04 | 12.700,09 | | | |
| TOTALE RICAVI | | 1.463.980,87 | 1.521.904,96 | | | |
| | | | | totale ricavi | 1.468.984,15 | 1.522.181,15 |
| | | | | totale costi | 1.463.980,87 | 1.521.904,96 |
| | | | | avanzo d'esercizio | 5.003,28 | 276,19 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

CGIL SICILIA - Bilancio Consuntivo 2019
Stato Patrimoniale

| ATTIVO | | | PASSIVO | | |
|--|---------------------|---------------------|-------------------------------------|---------------------|---------------------|
| | DD/12/YY | DD/12/YY | | DD/12/YY | DD/12/YY |
| IMMOBILIZZAZIONI | | | | | |
| | | | PATRIMONIO NETTO | 729.177,93 | 724.174,59 |
| <i>Immobilizzazioni materiali</i> | | | | | |
| terreni e fabbricati | 1.097.360,46 | 1.097.360,46 | FONDI PER RISCHI ED ONERI | 818.381,70 | 818.381,76 |
| impianti e macchinari | 43.862,50 | 43.862,50 | | | |
| altri beni | 63.743,34 | 63.743,34 | TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | 92.116,50 | 118.054,63 |
| <i>Totale immobilizzazioni materiali</i> | 1.204.966,30 | 1.204.966,30 | | | |
| | | | DEBITI | | |
| <i>Immobilizzazioni finanziarie</i> | | | | | |
| Partecipazioni | 275.439,43 | 270.218,07 | verso il sistema | 879.167,04 | 751.473,54 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | 1.480.405,73 | 1.475.184,37 | verso altri finanziatori | 302.428,80 | 360.982,76 |
| ATTIVO CIRCOLANTE | | | verso fornitori | 51.300,05 | 38.395,79 |
| <i>Crediti</i> | | | tributari | 29.947,41 | 16.741,16 |
| verso sistema | 1.061.905,69 | 1.030.297,80 | istituti prev., sicurezza sociale | 43.261,82 | 37.287,13 |
| verso società controllate | 294.162,22 | 302.164,41 | | | |
| | 1.356.067,91 | 1.332.462,21 | altri | 13.344,29 | |
| crediti verso erario | 3.069,10 | 3.069,10 | | | |
| | | | TOTALE DEBITI | 1.319.449,41 | 1.204.880,38 |
| Disponibilità liquide | | | | | |
| banca e c/c postali | 119.541,32 | 54.383,63 | TOTALE PASSIVO | 2.959.125,54 | 2.865.491,36 |
| cassa | 41,48 | 392,05 | | | |
| | 119.582,80 | 54.775,68 | | | |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | 1.478.719,81 | 1.390.306,99 | | | |

SP 2019

| | | | | | |
|----------------------|---------------------|---------------------|--|--|--|
| TOTALE ATTIVO | 2.959.125,54 | 2.865.491,36 | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

SP 2019

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |